РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
№ _____

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ
«Управление по информационной политике и массовым коммуникациям» МР
«Бабаюртовский район» на 2021 год.

Во исполнения постановления администрации муниципального района
«Бабаюртовский район» от 11,02.2020г. № 93 «О порядке составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений»,
администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Управление по
информационной политике и массовым коммуникациям» администрации МР
«Бабаюртовский район» на 2021 год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального района «Бабаюртовский район» и опубликовать в районной газете
«Бабаюртовские вести»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Главы муниципального района Д. И. Исламов